
Adalet Programına Kayıtlı Öğrencilerin Yaz Stajlarına 

İlişkin Bilgilendirme Metni 

 

1. 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Yaz Döneminde Stajını YAPMAK İSTEYEN 

Öğrencilerimizin aşağıdaki adımları sırasıyla takip etmeleri gerekmektedir. 

A. Zorunlu yaz stajınız için öncelikle Adalet Sarayları, Adalet Sarayları kabul etmediği 

takdirde kamu kurum ve kuruluşlarının Hukuk Birimi/Müşavirlikleri, Avukatlık Büroları 

vb. yerler ile görüşerek kendinize 12.07.2021-31.08.2021 tarih Aralığını (30 iş 

günü) kapsayacak şekilde staj yeri bularak staj başvurunuzu yapmalısınız.  

B. Staj yeri bulmak ve staj başvurusu yapmak her öğrencinin kendi 

sorumluluğundadır 

C. Staj süresine denk gelen resmi tatil günleri staj gününden sayılmamaktadır. Bu 

nedenle 30 iş günü içerisindeki resmi tatilleri dikkate alarak 30 iş gününü buna 

göre hesaplamalısınız.  

D. Başvuruya gitmeden önce Staj Dilekçesi, Staj Başvuru Formu Üst Yazısı ve Staj 

Başvuru Formu Ekini siteden indirerek çıktısını almalısınız. 

E. Çıktısını almış olduğunuz dilekçe ve formlarda staj yapacağınız yerin yetkilisi 

tarafından doldurulması gereken alanların, ilgili yetkili tarafından doldurularak 

onaylandığından emin olmalısınız. 

F. Staj yapacağınız yerin ilgili yetkilisi ve tarafınızca doldurularak onaylanmış olan Staj 

Dilekçesi ve Staj Başvuru Formu ekinin staj işlemlerinizin başlatılabilmesi için, 14 

Haziran 2021 tarihine kadar resmini çekip veya taratıp adaletmyo@bozok.edu.tr 

ya da adaletmyo@yobu.edu.tr mail adreslerinden birine göndermelisiniz. 

G. Staj yapacağınız yerin ilgili yetkilisi ve tarafınızca doldurularak onaylanmış olan 

Staj Dilekçesi ve Staj Başvuru Formu ekinin asıllarını 14 Haziran 2021 tarihine kadar 

Yüksekokulumuza şahsen teslim etmelisiniz veya posta/kargo yoluyla göndermelisiniz 

(Formun Yüksekokulumuza ulaştırılması öğrencilerimizin 

sorumluluğundadır. Belirlenen Süreye kadar Staj Başvuru Formunun aslını 

Yüksekokulumuza Ulaştırmayan Öğrencilerin Yaz Stajı İptal Edilecektir). 

H. Staj Başvuru Formunuzda beyan edilen tarihler arasında yapacağınız stajınıza 

başlamadan önce Staj Defterini temin etmelisiniz (Staj defterini Yüksekokula 

gelerek teslim alabilirsiniz veya Staj Defterini duyuruda verilen linkten 

indirebilirsiniz). 
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İ. Staj defterinizin her sayfasında yer alan “İşyeri Yetkilisinin Onayı (Kaşe ve İmza)” 

alanlarını staj defterini doldururken staj yapacağınız yerin ilgili yetkilisine 

onaylatmalısınız. 

J. Her bir staj gününde yapılanları, el yazısı ile okunaklı ve düzgün bir şekilde Staj 

Defterine yazmalısınız. 

K. Staj defterini, staj başlangıç tarihinden önce yukarıda belirtilen usullerle temin 

ederek, staj süresi boyunca doldurduktan sonra staj bitiş tarihinden itibaren en geç 

2021- 2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi başlangıcına kadar 

Yüksekokulumuza şahsen teslim etmelisiniz veya posta/kargo yoluyla 

iletmelisiniz  

L. Staj Defterinin Yüksekokulumuza ulaştırılması öğrencilerimizin 

sorumluluğundadır. Belirlenen Süreye kadar Staj Defterini Yüksekokulumuza 

Ulaştırmayan Öğrencilerin Zorunlu Yaz Stajı Değerlendirme Sonucu Başarısız 

Sayılacaktır. 

M. Staj süreniz boyunca kullanacağınız staj devam takip çizelgesi ve iş yeri 

yetkilisinin dolduracağı gizli sicil fişini de duyuruda verilen linklerden indirerek 

stajınız bittiğinde kurum tarafından teslim edilmesini sağlamalısınız. 

2. Aşağıdaki Durumda Olan Bütün Öğrencilerin 2021 Yılı Zorunlu Yaz Stajları, 2021-

2022 Eğitim-Öğretim Yılı Yaz Stajı Dönemine Ertelenecektir; 

A. Staj yapmak isteğinde olunsa bile Covid-19 Pandemisi dâhil herhangi bir sebeple 

kendisine staj yeri bulamayan birinci sınıf öğrencilerin stajları, 

B. Covid-19 Pandemisi dâhil herhangi bir sebeple stajını yapmak istemeyen birinci ve 

ikinci sınıf öğrencilerin stajları. 

3. 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Yıl Sonu (Final-Bütünleme) 

Sınavları veya Tek/Üç Ders Sınavları sonucunda derslerinin hepsini tamamlayıp 

mezun durumuna gelen* ancak zorunlu yaz stajı için Covid-19 Pandemisi ve tedbirleri 

kapsamında yukarıdaki adımları takip ederek kendisine staj yeri bulamayan ikinci sınıf 

öğrencilerimiz için ayrıntılı duyurular Yüksekokulumuz web sitesinden ilan 

edilecektir  

(YÜKSEKOKULUMUZ WEB SİTESİNİ SIK SIK TAKİP ETMELİSİNİZ). 

 

*Mezun durumuna gelinip gelinmediği,  staj dışında başarısız bir dersin olup 

olmadığı kontrol edilecektir.  


